CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, um Bairro São José CEP: 14.401-278.

Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16) 3713-1500 DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

REQUERIMENTO Nº.    /2021.

Despacho

______________________

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEIRO, nos termos do artigo 150 § 1º, inciso I do

Regimento Interno da Câmara, a retirada do Projeto de Lei nº 62/2021.

Oportunamente será reapresentada nova propositura sobre

referido campo temático.

  Câmara Municipal de Franca, em 22 de abril de 2021.

        ________________________               ____________________

Antônio Donizete Mercúrio               Gilson Pelizaro

      Vereador                            Vereador

________________________           __________________________

     Daniel Bassi                      Marcelo Tidy

       Vereador                          Vereador